
令和 5 年 5 月 23 日 
関係各位 

 
                       社会福祉法人 平成福祉会 
                             モス・コーラ 
                          施設長 杵渕 浪子    

 

生活相談員 変更のお知らせ 
 拝啓 平素は、当事業所に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、モス・コーラデイホームの相談員の変更がございましたので、 
お知らせいたします。 
今後ともサービスの向上に努めて参る所存でございますので、至らぬ点も多々

ありご迷惑をお掛けする事もあるかと思いますが、何卒ご理解を賜りますよう

にお願い申し上げます。 
                                 敬具 

 
記 

 

〈生活相談員〉  前 任 ： 大平 裕子 

 

  後 任 ： 山田 夢子 

 

〈変更日〉    令和 5 年 6 月 1 日付 

 

〈お問い合わせ〉 

社会福祉法人 平成福祉会 
認知症通所介護 モス・コーラデイホーム 

小千谷市大字桜町 3146 番地 2 
TEL：0258－86－7072 
FAX：0258－86－7750 
管理者  松﨑 貴昭 


